
ZARZĄDZENIE Nr W0/114/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 24 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej „KZN - Zachodniopomorskie" 

sp. z o.o. w Koszalinie 

Na podstawie § 2 ust. I pkt 1 I ust. 3 uchwały Nr XXI 1/168/12 Rady 
Miasta Swidwin z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie określenia zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Burmistrza Miasta Świdwin (Dz Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2061) zarządzam, co następuje: 

1. 1. Wnosi się  do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN - 
Zachodniopomorskie" sp. z o.o. w Koszalinie wkład pieniężny w 
wysokości 1 940 000, 00 zł  (słownie: milion dziewięćset czterdzieści 
tysięcy złotych zero groszy). 
2. Przekazanie środków finansowych nastąpi na podstawie uchwały 
zgromadzenia wspólników o podwyższeniu kapitału podjętej w formie 
aktu notarialnego. 
3. W zamian za wniesienie wkładu, o którym mowa w ust. 1 Miasto 
Swidwin obejmie 38 800 nowoutworzonych udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Spółki. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Mieszkaniowej. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

( 

BURMfZ MIASTA 

Piotr eJ ń k, 


